

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

STORAGER ASSET INVEST APS
ØSTRE HAVNEVEJ 31
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 25 15 31 38

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

Godkendt på generalforsamlingen

05/11 2016

Dirigent:

LENE HØJ LARSEN
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
De uafhængige revisorers erklæringer	2 - 3
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Koncernredegørelse	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 13
Resultatopgørelse	14
Balance	15 - 16
Resultatopgørelse	17
Noter	18 - 27

HOVED- OG NØGLETAL

	2015/16 t.kr.	2014/15 t.kr.	2013/14 t.kr.	2012/13 t.kr.	2011/12 t.kr.
Resultatopgørelse					
Bruttofortjeneste	81.987	65.303	53.843	52.427	40.219
Resultat før afskrivninger	24.333	19.123	12.857	11.026	6.665
Resultat før finansielle poster	12.090	9.946	5.401	3.340	-1.001
Finansielle poster, netto	-3.175	-2.487	-2.913	-3.271	-2.086
Årets resultat	3.342	3.207	971	-628	-1.341
Balance					
Balancesum	156.553	129.016	99.874	102.254	93.491
Egenkapital	37.336	34.095	30.986	30.015	30.641
Pengestrømme					
Driftsaktivitet	17.919	17.483	9.027	6.389	4.386
Investeringsaktivitet	-26.358	-31.143	-3.628	-8.000	-5.579
Finansieringsaktivitet	3.201	17.094	-4.298	-6.107	49
Medarbejdere					
Gennemsnitlig antal heltidsansatte medarbejdere	206	184	152	149	149
Nøgletal					
Afkastningsgrad	7,7	7,7	5,4	3,3	-1,1
Egenkapitalandel	23,8%	26,4%	31,0%	29,4%	32,8%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledninger. For definitioner se i afsnittet om anvendt regnskabspraksis.

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i koncernen (holdingselskab) samt investering i hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2015/16 et overskud på 3.342.392 kr.

Selskabets driftsresultat må betragtes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

No- ter	Morderselskabet		Koncernen	
	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE	-29	-29.396	81.986.596	65.303.270
2 Personaleomkostninger	0	0	-57.653.203	-46.179.920
RESULTAT FØR AFSKRIV- NINGER	-29	-29.396	24.333.393	19.123.350
3 Afskrivninger	0	0	-12.243.219	-9.177.422
RESULTAT FØR FINANSIE- RING	-29	-29.396	12.090.174	9.945.928
7 Indtægter af kapitalandele i til- knyttede virksomheder	3.260.019	3.125.283	0	0
Indtægter af kapitalandele i asso- cierede virksomheder	0	0	0	0
Nedskrivning af finansielle anlægs- aktiver	0	0	0	0
Finansielle indtægter	128.020	237.639	347.459	493.558
Finansielle omkostninger	-22.408	-93.007	-3.522.807	-2.980.580
RESULTAT FØR SKAT	3.365.602	3.240.518	8.914.826	7.458.906
4 Skat af årets resultat	-23.210	-33.511	-2.760.722	-2.130.108
ÅRETS RESULTAT	3.342.392	3.207.007	6.154.103	5.328.799
Minoritetsinteressernes forholdsmæssige andel af dattervirksomhedernes resultat			-2.811.711	-2.121.792
ÅRETS RESULTAT EFTER MINORITETSINTERESSERNES ANDEL			3.342.392	3.207.007
Forslag til resultatdisponering:				
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800	101.200	99.800
Overført til reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	0	0	0	0
Overført resultat	3.241.192	3.107.207	3.241.192	3.107.207
Disponeret i alt	3.342.392	3.207.007	3.342.392	3.207.007

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

No- ter	AKTIVER			
	Moderselskabet		Koncernen	
	30/6 2016	30/6 2015	30/6 2016	30/6 2015
	Kr.	Kr.	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:				
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:				
Goodwill	0	0	147.246	241.590
Erhvervede licenser	0	0	96.100	0
Koncerngoodwill	0	0	61.443.547	50.744.598
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0	851.553	819.817
	0	0	62.538.446	51.806.005
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:				
Indretning af lejede lokaler	0	0	12.969.775	11.582.935
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0	46.740.178	38.643.293
	0	0	59.709.953	50.226.228
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:				
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
heder	35.386.730	32.128.667	0	0
Udlån	0	0	0	1.853.590
Huslejedeposita	0	0	6.101.229	5.989.869
	35.386.730	32.128.667	6.101.229	7.843.459
ANLÆGSAKTIVER I ALT	35.386.730	32.128.667	128.349.627	109.875.692
OMSÆTNINGSAKTIVER:				
VAREBEHOLDNINGER:				
Varebeholdninger	0	0	4.771.450	4.661.661
Forudbetalinger for varer	0	0	634.382	1.447.056
	0	0	5.405.832	6.108.717
TILGODEHAVENDER:				
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	0	10.166.191	2.622.560
Tilgodehavende hos tilknyttede selskaber ...	1.452.116	1.731.813	0	0
Mellemregning med associerede selskaber	0	0	100.000	0
Andre tilgodehavender	1.951.541	2.129.540	10.079.696	5.503.476
Periodeafgrænsningsposter	0	0	369.054	251.535
	3.403.657	3.861.353	20.714.941	8.377.571
LIKVIDE BEHOLDNINGER	2.773	3.605	2.083.049	4.654.298
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.406.430	3.864.958	28.203.821	19.140.586
AKTIVER I ALT	38.793.160	35.993.625	156.553.449	129.016.278

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**PASSIVER**

No- ter	Moderselskabet		Koncernen		
	30/6 2016 Kr.	30/6 2015 Kr.	30/6 2016 Kr.	30/6 2015 Kr.	
EGENKAPITAL:					
8	Anpartskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	0	0
10	Overført resultat	37.109.488	33.870.252	37.109.488	33.870.252
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800	101.200	99.800
	EGENKAPITAL I ALT	37.335.688	34.095.052	37.335.688	34.095.052
	MINORITETSINTERESSER			20.718.759	17.435.938
HENSATTE FORPLIGTELSER:					
11	Udskudt skat	0	0	5.962.682	2.806.804
12 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:					
	Gæld til pengeinstitutter	0	0	1.270.868	5.558.904
	Gældsbreve	0	0	27.426.474	16.584.511
	Leasingforpligtelser	0	0	3.377.562	5.756.003
		0	0	32.074.904	27.899.418
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:					
	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	0	9.860.366	11.119.650
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	0	238.822	0
	Leverandører af varer og tjeneste- ydelser	0	0	19.357.957	7.864.879
	Gæld til pengeinstitutter	0	0	17.400.766	13.084.917
	Gæld til selskabsdeltagere	0	0	546.217	707.960
	Gæld til tilknyttede selskaber	258.463	1.303.382	0	0
	Mellemregning med associerede selskaber	0	0	0	0
	Skyldig selskabsskat	1.189.009	568.692	2.960.476	2.556.178
	Anden gæld	10.000	26.500	10.037.474	10.989.613
	Periodeafgrænsningsposter.....	0	0	59.336	455.869
		1.457.472	1.898.573	60.461.416	46.779.066
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.457.472	1.898.573	92.536.320	74.678.484
	PASSIVER I ALT	38.793.160	35.993.625	156.553.449	129.016.278

13 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	Moderselskabet 2015/16 Kr.	Moderselskabet 2014/15 Kr.	Koncernen 2015/16 Kr.	Koncernen 2014/15 Kr.
PENGESTRØMME FRA DRIFTS- AKTIVITET:				
Årets resultat	3.342.392	3.207.007	6.154.100	5.328.798
Reguleringer af skat af årets resultat	23.210	33.511	2.760.722	2.130.108
Reguleringer af andel i tilknyttet virksom- heds resultat efter skat	-3.260.019	-3.125.283	0	0
Skattetillæg	0	17.743	0	17.744
Afskrivninger	0	0	11.015.333	8.366.248
Øvrige reguleringer	0	0	311.058	3.812
Betalt (refunderet) selskabsskat	597.107	69.936	-153.116	52.572
	702.690	202.914	20.088.098	15.899.281
Ændring i varebeholdninger	0	0	1.026.284	-1.399.606
Ændring i tilgodehavender	177.999	322.328	-3.147.206	2.605.180
Ændring i leverandørgæld og anden gæld ...	-16.500	-850	-47.967	377.705
PENGESTRØMME FRA DRIFTS- AKTIVITET	864.189	524.392	17.919.209	17.482.560
PENGESTRØMME FRA INVESTE- RINGSAKTIVITET:				
Køb af immaterielle anlægsaktiver	0	0	-455.288	-950.970
Køb af materielle anlægsaktiver	0	0	-12.533.568	-7.116.962
Salg af materielle anlægsaktiver	0	0	316.602	259.588
Køb af finansielle anlægsaktiver mv	0	0	-15.547.981	-23.499.314
Salg af finansielle anlægsaktiver mv	0	0	1.862.230	165.000
Modtagne udbytter	0	0	0	0
PENGESTRØMME FRA INVESTE- RINGSAKTIVITET	0	0	-26.358.005	-31.142.658
PENGESTRØMME FRA FINANSIE- RINGSAKTIVITET:				
Kontant kapitalforhøjelse	0	0	450.000	3.600.000
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder	-765.222	-341.363	609.367	411.865
Tilbagebetaling af gæld til associerede virksomheder	0	0	0	516.480
Optagelse af langfristet gæld i øvrigt	0	-83.462	-688.359	-5.383
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser ..	0	0	-14.678.341	-7.932.529
Optagelse af langfristede gældsforplig- telser	0	0	17.608.482	21.118.089
Udbetalt udbytte	-99.800	-98.400	-99.800	-614.880
PENGESTRØMME FRA FINANSIE- RIERINGSAKTIVITET	-865.022	-523.225	3.201.349	17.093.642
Samlet likviditetsvirkning	-833	1.166	-5.237.447	3.433.545
Til-/afgang ved koncernetablering	0	0	-1.650.778	-41.940
Likviditet primo	3.605	2.439	-8.429.499	-11.822.222
LIKVIDITET ULTIMO	2.773	3.605	-15.317.723	-8.430.617

NOTER

	Moderselskabet		Koncernen	
	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE:				
Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.				
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:				
Lønninger og gager	0	0	51.802.572	39.731.048
Pensioner	0	0	1.934.894	1.431.696
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	0	0	3.251.675	2.617.826
Ekstern assistance	0	0	664.062	2.399.350
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>57.653.203</u>	<u>46.179.920</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>206</u>	<u>184</u>
3 AFSKRIVNINGER:				
Goodwill	0	0	94.344	42.451
Koncerngoodwill	0	0	3.396.788	2.664.085
Udviklingsomkostninger	0	0	423.552	196.109
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0	5.484.121	4.346.408
Gevinst ved salg af andre anlæg, drifts- materiel og inventar	0	0	-17.000	0
Indretning af lejede lokaler	0	0	2.030.061	1.561.680
Periodisering af avance ved sale and lease back-arrangement	0	0	-396.534	-444.486
Tab/gevinst ved salg af anlægsaktiver	0	0	0	0
Småanskaffelser	0	0	1.227.887	811.175
	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>12.243.219</u>	<u>9.177.422</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:				
Selskabsskat	23.210	33.511	1.346.431	1.948.346
Regulering af udskudt skat	0	0	1.414.192	181.739
Regulering af skatter tidligere år	0	0	99	24
	<u>23.210</u>	<u>33.511</u>	<u>2.760.722</u>	<u>2.130.109</u>

Selskabet har fået tilbagebetalt 597.107 kr. i selskabsskat i regnskabsåret.

NOTER

	Morderselskabet 2015/16 Kr.	Koncernen 2015/16 Kr.
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
GOODWILL:		
Anskaffelsessum primo	0	3.857.980
Tilgang i forbindelse med koncernetablering	0	3.000.000
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	0	6.857.980
Afskrivninger primo	0	-3.616.390
Afskrivninger primo i forbindelse med koncernetablering	0	-3.000.000
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	0	-94.344
Afskrivninger ultimo	0	-6.710.734
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	147.246
ERHVERVEDE LICENSER:		
Anskaffelsessum primo	0	0
Tilgang i forbindelse med koncernetablering	0	274.490
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	0	274.490
Afskrivninger primo	0	-125.000
Afskrivninger primo i forbindelse med koncernetablering	0	-53.390
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Afskrivninger ultimo	0	-178.390
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	96.100

NOTER

	Moderselskabet 2015/16 Kr.	Koncernen 2015/16 Kr.
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER (FORTSAT):		
FÆRDIGGJORTE UDVIKLINGSPROJEKTER:		
Anskaffelsessum primo	0	1.673.014
Årets tilgang	0	455.288
Årets afgang	0	0
Anskaffelsessum ultimo	0	2.128.302
Afskrivninger primo	0	-853.197
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	0	-423.552
Afskrivninger ultimo	0	-1.276.749
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	851.553

NOTER

	Moderselskabet 2015/16 Kr.	Koncernen 2015/16 Kr.
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
INDRETNING AF LEJEDE LOKALER:		
Anskaffelsessum primo	0	21.273.831
Tilgang i forbindelse med koncernetablering	0	644.468
Årets tilgang	0	3.240.002
Årets afgang	0	-197.609
Anskaffelsessum ultimo	0	24.960.692
Afskrivninger primo	0	-9.690.897
Afskrivninger primo i forbindelse med koncernetablering	0	-269.959
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	0	-2.030.061
Afskrivninger ultimo	0	-11.990.917
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	12.969.775
Heraf leasingaktiver	0	1.225.743
 ANDRE ANLÆG, DRIFTSMATERIEL OG INVENTAR:		
Anskaffelsessum primo	0	78.579.616
Tilgang i forbindelse med koncernetablering	0	13.446.060
Årets tilgang	0	9.293.567
Årets afgang	0	-131.993
Anskaffelsessum ultimo	0	101.187.250
Afskrivninger primo	0	-39.936.322
Afskrivninger primo i forbindelse med koncernetablering	0	-9.056.629
Afgang afskrivninger	0	30.000
Årets afskrivninger	0	-5.484.121
Afskrivninger ultimo	0	-54.447.072
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	46.740.178
Heraf leasingaktiver	0	16.289.763

NOTER

	Moderselskabet 2015/16 Kr.	Koncernen 2015/16 Kr.	
7 KAPITALANDELE I TILKNYTTEDE VIRKSOMHEDER:			
Anskaffelsessum primo	30.209.724	0	
Årets tilgang	0	0	
Årets afgang	0	0	
Anskaffelsessum ultimo	30.209.724	0	
Værdireguleringer primo	1.918.943	0	
Kursregulering af egenkapital i udenlandsk tilknyttet virksomhed	-1.956	0	
Årets resultat	3.522.777	0	
Afskrivning på koncerngoodwill	-262.758	0	
Modtaget udbytte	0	0	
Værdireguleringer ultimo	5.177.006	0	
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI			
ULTIMO	35.386.730	0	
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør ultimo	2.069.777	0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:			
Navn:	Hjemsted:	Selskabs-	Stemme- og
Bowl'n'Fun Entertainment A/S	Svendborg	kapital:	ejerandel:
Storager Asset Holding ApS	Svendborg	7.656.433	57,82 %
		450.000	90,00 %

NOTER

	Moterselskabet		Koncernen	
	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
8 ANPARTSKAPITAL:				
Indskudskapital	125.000	125.000	125.000	125.000

Anpartskapitalen består af 5 stk. anparter a 25.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige anpartsklasser.

9 RESERVE FOR NETTOOPSKRIVNING EFTER DEN INDRE VÆRDIS METODE:

Overført resultat primo	0	0	0	0
Overført jf. resultatdisponering	0	0	0	0
	0	0	0	0

10 OVERFØRT RESULTAT:

Overført resultat primo	33.870.252	30.762.777	33.870.252	30.762.777
Kursregulering af egenkapital i udenlandsk tilknyttet virksomhed	-1.956	268	0	268
Overført jf. resultatdisponering	3.241.192	3.107.207	3.241.192	3.107.207
	37.109.488	33.870.252	37.111.444	33.870.252

NOTER

	Moderselskabet		Koncernen	
	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
11 UDSKUDT SKAT/UDSKUDT SKATTEAKTIV:				
Saldo primo	0	0	2.806.804	1.291.914
Tilgang i forbindelse med koncern- etablering	0	0	441.430	-121.830
Regulering af udskudt skat som følge af udnyttelse af skattemæssigt underskud i sambeskatning	0	0	1.300.256	1.454.981
Årets regulering	0	0	1.414.192	181.739
Saldo ultimo	0	0	5.962.682	2.806.804
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:				
Immaterielle anlægsaktiver	0	0	909.136	816.723
Materielle anlægsaktiver	0	0	38.996.795	35.925.107
Tilgodehavender fra salg	0	0	-1.000	-19.640
Periodeafgrænsningsposter	0	0	357.450	251.534
Leasingforpligtelser	0	0	-7.093.127	-10.418.695
Periodiseret avance ved sale and lease back	0	0	-59.336	-455.870
Skattemæssige underskud til fremførsel	0	0	-6.004.705	-13.340.467
	0	0	27.105.213	12.758.692
Udskudt skat, 22 %	0	0	5.963.056	2.806.804
12 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:				
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet	0	0	9.770.532	5.373.150
Kursværdi udgør pr. 30. juni 2016	0	0	40.288.475	39.019.068

13 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:**Moderselskabet:**

Selskabet har til sikkerhed for engagement med pengeinstitut deponeret aktierne i Bowl'n'Fun Entertainment A/S, der pr. 30. juni 2016 har en regnskabsmæssig værdi på 27.339.664 kr.

Selskabet har til sikkerhed for Storager Asset Holding ApS' engagement med pengeinstitut deponeret anparterne i Storager Asset Holding ApS, der pr. 30. juni 2016 har en regnskabsmæssig værdi på 8.047.066 kr.

Selskabet har afgivet kautionserklæring som selvskyldnerkautionist for følgende selskabers engagementer med de respektive selskabers pengeinstitutter:

- Bowl'n'Fun Svendborg ApS.
- Bowl'n'Fun Odense ApS.

NOTER

SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER (FORTSAT):

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Storager Asset Invest ApS er sambeskattet med sine danske datterselskaber i Storager Asset Invest-koncernen. Som administrationsselskab hæfter Storager Asset Invest ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen, for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

Koncernen:

Storager Asset Invest ApS har til sikkerhed for engagement med pengeinstitut deponeret aktierne i Bowl'n'Fun Entertainment A/S, der pr. 30. juni 2016 har en regnskabsmæssig værdi på 27.339.664 kr.

Storager Asset Invest ApS har til sikkerhed for Storager Asset Holding ApS' engagement med pengeinstitut deponeret anparterne i Storager Asset Holding ApS, der pr. 30. juni 2016 har en regnskabsmæssig værdi på 8.047.066 kr.

Storager Asset Invest ApS har afgivet kautionserklæring som selvskyldnerkautionist for følgende selskabers engagementer med de respektive selskabers pengeinstitutter:

- Bowl'n'Fun Svendborg ApS.
- Bowl'n'Fun Odense ApS.

Storager Asset Holding ApS har til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut deponeret anparterne Flexybox ApS, der pr. 30. juni 2016 har en regnskabsmæssig værdi på 4.335.738 kr.

Bowl'n'Fun Entertainment A/S har til sikkerhed for gældsbreve deponeret aktierne og anparterne i følgende selskaber, der pr. 30. juni 2016 har en regnskabsmæssig værdi på 76.670.743 kr.:

- Bowl'n'Fun A/S.
- Bowl'n'Fun Haderslev ApS.
- Bowl'n'Fun Hobro ApS.
- Bowl'n'Fun Holstebro ApS.
- Bowl'n'Fun Horsens ApS.
- Bowl'n'Fun Kolding ApS.
- Bowl'n'Fun Silkeborg ApS.
- Bowl'n'Fun Skive ApS.
- Bowl'n'Fun Viborg ApS.
- Bowl'n'Fun Århus ApS.

Bowl'n'Fun Entertainment A/S har afgivet selvskyldnerkaution for følgende selskabers leasingforpligtelser med Ikano Bank:

- Bowl'n'Fun Haderslev ApS.
- Bowl'n'Fun Horsens ApS.
- Bowl'n'Fun Kolding ApS.
- Bowl'n'Fun Odense ApS.
- Bowl'n'Fun Silkeborg ApS.
- Bowl'n'Fun Skive ApS.
- Bowl'n'Fun Svendborg ApS.
- Bowl'n'Fun Viborg ApS.
- Bowl'n'Fun Århus ApS.

NOTER

SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER (FORTSAT):

Koncernen (fortsat):

Bowl'n'Fun Entertainment A/S har afgivet selvskyldnerkaution for følgende selskabers leasingforpligtelser med Leasing Fyn:

- Bowl'n'Fun Haderslev ApS.
- Bowl'n'Fun Hobro ApS.
- Bowl'n'Fun Holstebro ApS.
- Bowl'n'Fun Horsens ApS.
- Bowl'n'Fun Kolding ApS.
- Bowl'n'Fun Odense ApS.
- Bowl'n'Fun Silkeborg ApS.
- Bowl'n'Fun Skive ApS.
- Bowl'n'Fun Svendborg ApS.
- Bowl'n'Fun Vejle ApS.
- Bowl'n'Fun Viborg ApS.
- Bowl'n'Fun Århus ApS.

Følgende selskaber har afgivet krydskautionserklæringer som selvskyldnerkautionist for hinandens engagementer med pengeinstitut:

- Bowl'n'Fun Svendborg ApS.
- Bowl'n'Fun Odense ApS.

Følgende selskaber har afgivet krydskautionserklæringer som selvskyldnerkautionist for hinandens engagementer med pengeinstitut:

- Bowl'n'Fun Haderslev ApS.
- Bowl'n'Fun Hobro ApS.
- Bowl'n'Fun Horsens ApS.
- Bowl'n'Fun Kolding ApS.
- Bowl'n'Fun Silkeborg ApS.
- Bowl'n'Fun Viborg ApS.
- Bowl'n'Fun Århus ApS.

Til sikkerhed for egne og hinandens engagementer med pengeinstitut er der afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) på 7.500.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2016 har en regnskabsmæssig værdi på 19.845.674 kr.:

- Bowl'n'Fun Haderslev ApS.
- Bowl'n'Fun Hobro ApS.
- Bowl'n'Fun Horsens ApS.
- Bowl'n'Fun Kolding ApS.
- Bowl'n'Fun Silkeborg ApS.
- Bowl'n'Fun Viborg ApS.
- Bowl'n'Fun Århus ApS.

Til sikkerhed for egne og hinandens engagementer med pengeinstitut er der afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) på 9.000.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2016 har en regnskabsmæssig værdi på 11.063.778 kr.:

- Bowl'n'Fun Svendborg ApS.
- Bowl'n'Fun Odense ApS.

NOTER

SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER (FORTSAT):

Koncernen (fortsat):

Til sikkerhed for egne og hinandens engagementer med pengeinstitut er der afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) på 4.000.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2016 har en regnskabsmæssig værdi på 10.330.484 kr.:

- Storer Asset Holding ApS.
- SEACAT - Schmeding Scandinavia Ltd., ApS.

Bowl'n'Fun Vejle ApS har til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) på 5.000.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2016 har en regnskabsmæssig værdi på 6.868.000 kr.

Bowl'n'Fun Holstebro ApS har til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) på 4.600.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2016 har en regnskabsmæssig værdi på 1.149.229 kr.

Bowl'n'Fun Esbjerg ApS har til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) på 3.000.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2016 har en regnskabsmæssig værdi på 4.763.939 kr.

Wilt ApS har til sikkerhed for eget engagement med pengeinstitut afgivet skadesløsbrev (virksomhedspant) på 750.000 kr. i aktiver, der pr. 30. juni 2016 har en regnskabsmæssig værdi på 1.700.596 kr.

Til sikkerhed for leasingforpligtelser er der afgivet ejendomsforbehold i leasingaktiver, der pr. 30. juni 2016 har en regnskabsmæssig værdi på 17.515.506 kr.

Koncernen har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 23.921.822 kr. ekskl. moms. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst den 31. december 2019.

Selskabet har indgået operationelle leasingforpligtelser. De månedlige ydelser er på 29.561 kr. ekskl. moms, og leasingforpligtelserne udløber senest februar 2021.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Storer Asset Invest ApS og de underliggende danske datterselskaber er sambeskattet. Selskaberne i sambeskatningskredsen hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskaberne hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.